[bookmark: _GoBack]
关于2025年学风建设先进集体和个人评选结果的公示

根据《2025年学风建设主题月系列活动实施方案》（学工处[2025]17号），经个人申报、学院推荐、资格审核、网络投票、专家评审，共评选出优良学风班级9个、学风示范寝室23个、学习标兵9人、学习进步之星9人。（见附件）。
现将拟入选名单予以公示。公示时间从2025年12月8日至12月10日。公示期内如有异议，请以书面方式实名向学生工作部（处）反映，并提供必要的证据材料以便核实查证。
联系人：学生工作部林心童，邮箱： 2630847085@qq.com，联系电话：0731-82766146。
 附件：
1.“优良学风班级”评选结果
2.“学风示范寝室”评选结果
3.“学习标兵”评选结果
4.“学习进步之星”评选结果

  学生工作部（处）
                          2025年12月8日

附件1：

“优良学风班级”评选结果

	序号
	所属学院
	班级

	1
	社会发展学院
	23女性学班

	2
	旅游与航空管理学院
	23酒店管理1班

	3
	商学院
	23财务管理班

	4
	商学院
	24数字经济3班

	5
	文学与传播学院
	24A汉语言文学3班

	6
	文学与传播学院
	24A英语2班

	7
	美术与设计学院
	24产品设计班

	8
	信息科学与工程学院
	23数字媒体技术二班

	9
	音乐与舞蹈学院
	22舞蹈编导1班

附件2：

“学风示范寝室”评选结果

	序号
	学院
	寝室号

	1
	社会发展学院
	北十二615

	2

	北四三单元301-4

	3

	北四三单元402-2

	4
	旅游与航空管理学院
	北四104-5

	5

	北十二1611

	6

	北四601-1

	7
	商学院
	南一404-3

	8

	南二102

	9

	南二206

	10

	南二209

	11

	南一103-1

	12

	南一104-2

	13
	文学与传播学院
	北八419

	14

	北九528

	15
	美术与设计学院
	北五702-1

	16

	北五502-2

	17

	北五101-2

	18
	信息科学与工程学院
	北十二1214

	19

	北三201-5

	20

	北三101-1

	21
	音乐与舞蹈学院
	南二308

	22

	北十1017

	23

	北十1003

附件3：

“学习标兵”评选结果

	序号
	学院
	班级
	姓名

	1
	社会发展学院
	22老年学班
	王彦婷

	2
	旅游与航空管理学院
	23酒店管理班
	欧阳林英

	3
	商学院
	23会计学2班
	李睿

	4
	商学院
	23数字经济1班
	张一铭

	5
	文学与传播学院
	22网络与新媒体1班
	罗思钰

	6
	文学与传播学院
	22汉语言文学（师范）班
	左垚芝

	7
	美术与设计学院
	22视觉传达设计1班
	原子凡

	8
	信息科学与工程学院
	22数字媒体技术1班
	王露

	9
	音乐与舞蹈学院
	23级舞蹈编导1班
	娄青儿

附件4：

“学习进步之星”评选结果

	序号
	学院
	班级
	姓名

	1
	社会发展学院
	24学前教育一班
	肖慧静

	2
	旅游与航空管理学院
	24A旅游管理4班
	刘星怡

	3
	商学院
	23人力资源管理1班
	丛梦瑶

	4
	文学与传播学院
	24汉语言文学1班
	陈双

	5
	文学与传播学院
	24时尚传播专业2班
	宋凯祺

	6
	美术与设计学院
	23服装与服饰设计4班
	王璟怡

	7
	信息科学与工程学院
	23数字媒体技术2班
	常燕南

	8
	音乐与舞蹈学院
	24 级音乐表演 1 班
	周梓萱